Místem plnění je objekt č.p. 50 v Lipníku nad Bečvou III - Nové Dvory, pozemek parc.č. st. 1050/1 
zastavěná plocha a nádvoří v k.ú. Nové Dvory nad Bečvou.

IV.
Cena díla

1. Cena díla je stanovena ve výši:

Celkem bez DPH 156 045,90 Kč

Celkem bez DPH 156 045,90 Kč
Slovy: Jednostopadesátšesttisícčtyřicetpět 90/100 Kč

2. Zhotovitel garantuje výši ceny k řádnému dokončení díla dle výzvy. Cena je dohodnuta jako cena konečná 
za provedení díla podle předloženého položkového rozpočtu a platí po celou dobu realizace díla.

3. Součástí sjednané ceny jsou veškeré práce a dodávky, poplatky a jiné náklady nezbytné pro řádné a úplné